２９葛盲第８７５号

平成２９年９月４日

関係各位

東京都立葛飾盲学校長

 山 岸 直 人

平成２９年度 道徳授業地区公開講座のご案内

 菊花の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育に

御理解、御協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、下記の日程で道徳授業地区公開講座を開催いたします。本校の道徳の授業を

御参観いただくとともに、意見交換会で多くの意見をいただき、今後の道徳の指導に

役立てたいと思っております。お忙しいとは存じますが、参加していただきたく、御案内

申し上げます。

記

１ 日 時    平成２９年１０月２１日（土） １３：２５～１５：１０

２ 時 程    受      付      １３：１５～

道徳授業公開      １３：２５～１４：１５（小学部は１４：１０まで）

講演及び意見交換会  １４：２０～１５：１０

３ その他

(1) 受付にてご記名をお願いします。会場図・資料は当日受付にてお渡しいたします。

(2) 受付にてスリッパを用意しております。また、来校者リボンをお渡ししますので、

御着用ください。

 (3) 駐車場はありませんので、自家用車での来校は御遠慮ください。

 (4) 写真、ビデオ等の撮影は御遠慮ください。

(5) 御参加いただける方は、１０月２日(月)までにFAXにてお申し込みください。

                     【連絡・問い合わせ先】

  東京都立葛飾盲学校

  副校長：岡 田 憲 昭

担 当：近藤 美紀

〒124-0006 東京都葛飾区堀切 7-31-5

電話 03-3604-6435

FAX 03-3602-9096